

Dane aktualne na dzień: 29-03-2025 08:08

Link do produktu: <https://sklepsatelitarny.pl/przewodowe-sluchawki-douszne-ldnio-hp08-jack-3-5mm-p-103137.html>



## Przewodowe słuchawki douszne LDNIO HP08 Jack 3,5mm

Cena	<b>22,90 zł</b>
Numer katalogowy	<b>LDNIO_HP08</b>
Kod EAN	<b>6933138600702</b>

### Opis produktu

### Przewodowe stereofoniczne słuchawki douszne LDNIO HP08

Przewodowe stereofoniczne słuchawki douszne LDNIO HP08 to idealne rozwiązanie dla osób ceniących sobie jakość dźwięku i wygodę. Słuchawki te oferują wyjątkową jakość dźwięku dzięki dynamicznym przetwornikom, które zapewniają głębokie basy i czyste wysokie tony. Wbudowany mikrofon o wysokiej rozdzielczości umożliwia prowadzenie krystalicznie czystych rozmów, a ergonomiczny design zapewnia komfort noszenia przez długie godziny. Wytrzymały i odporny na splątanie kabel gwarantuje bezproblemowe użytkowanie. Te słuchawki są idealne zarówno do gier, jak i codziennego użytku.

#### Wyjątkowa jakość dźwięku

Przewodowe stereofoniczne słuchawki douszne LDNIO HP08 oferują wyjątkową jakość dźwięku dzięki dynamicznym przetwornikom. Dzięki głębokim basom i czystym wysokim tonom, idealnie nadają się do gier oraz codziennego słuchania muzyki. Wbudowany mikrofon o wysokiej rozdzielczości zapewnia krystalicznie czyste rozmowy.

#### Komfort i wygoda użytkowania

Ergonomiczny design słuchawek LDNIO HP08 zapewnia komfort noszenia przez długie godziny. Lekka konstrukcja o wadze jedynie 0,3g sprawia, że słuchawki są niemal niewyczuwalne. Wytrzymały kabel o długości 0,6 metra jest odporny na splątanie, co gwarantuje bezproblemowe użytkowanie.

#### Idealne do gier i rozmów

Słuchawki LDNIO HP08 to doskonały wybór dla graczy oraz osób prowadzących rozmowy online. Wysoka jakość dźwięku, czuły mikrofon oraz wygodne noszenie sprawiają, że każda sesja gamingowa i każde spotkanie online są wyjątkowo przyjemne i efektywne.

### Specyfikacja słuchawek przewodowych LDNIO HP08:

**Model:**  
HP08

**Kolor:**  
Czarny

**Wymiary:**  
13mm

**Impedancja:**  
30Ω

**Zakres częstotliwości:**  
FO-20KHz

**Waga:**  
0,3g

**Długość kabla:**  
1.1M